中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 )〔 ⒛19〕 91号

关于举办⒛⒚年机械和电气领域企业内部

实验室意向申请认可培训班的通知

各相关实验室:

中国合格评定国家认可委员会 (CNAs)定 于⒛19年 11月

在珠海市举办机械和电气领域企业内部实验室意向申请认可培

训班 (按照ISO/IEC17陇5运作的实验室 )。 现将相关事项通知

如下:

一、培训安排

培训时间:2019年 11月 13日 至 14日 ,11月 12日 14∶ 00

开始报到。

培训地点:珠海银都酒店   }      J

-1-

培训费用:不收取培训费,学员差旅和食宿费用自理。

如需在本酒店住宿,请务必在报名链接中填写清楚入住日

期和退房日期。

二、培训内容

1.CNAS-⒒ 01∶ ⒛18《实验室认可规则》、CNAS扎 u∶

⒛18《 能力验证规则》以及实验室认可相关文件介绍;

2.CNAs-CL01∶ ⒛ 18《检测和校准实验室能力认可准则》

(等 同转换 IsO/IEC17Ⅱ⒌ 2017);

3.机械和电气领域企业内部实验室认可申请及认可常见问

题解析 ;

4.实验室提交的内审和管评常见问题分析 ;

5.在线认可申请系统使用培训。

三、培训报名

1.本培训班限额 2OO人 ,每个机构报名不能超过 2人。

2.报名时间:即 日起至⒛19年 10月 30日 ,或额满截止。

3.本次培训采用网上报名,不接受其他报名方式。报名地

址:机械和电气领域企业内部实验室意向申请认可培训班,或

扫描二维码 :

-2-

4.报名成功但临时无法参加培训的,须在 ⒛19年 11月 5

日前通知会务组。

四、联系方式

1.银都酒店

地址:珠海市香洲区拱北粤海东路 1150号

联系人:罗 宇,电话:13411465⒆ 4

2.会务组联系人:王腊梅,电话:010-臼 105289

Email∶ 卫anglm@cnas.Org。 cn

特此通知。

中国合格评
孙 炀

-3—